

**TYÖLLISYYSMÄÄRÄRAHAN (474100,22404 )  
HAKEMUSLOMAKE****HAKIJAN PERUSTIEDOT**

<b>Rahoituksen hakija</b> Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry	<b>Y-tunnus</b> 0276603-4
<b>Osoite</b> Perhetalo Heideken, Sepänkatu 3, 20700 TURKU	<b>Puhelin</b> 02 2736 000 (keskus)
<b>Sähköpostiosoite</b> info.varsinais-suomi@mll.fi	<b>Fax</b>
<b>Yhteyshenkilö</b> Ulla Koivunen, projektipäällikkö	<b>Puhelin</b> 045 133 2936
<b>Sähköpostiosoite</b> ulla.koivunen@mll.fi	<b>Fax</b>
<b>Päiväys</b> 13.11.2013 Turussa	<b>Hakijan edustajan allekirjoitus</b>  Raija Haataja-Nurminen, toiminnanjohtaja

## HANKKEEN PERUSTIEDOT

### Hankkeen nimi

Työllisty järjestöön -hanke

### Hankkeen toteuttaja / vastuutaho

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry

### Hankkeen toteutuksen muut osapuolet (toteutuksen ydinverkosto)

Varsinais-Suomen TE-toimisto, Turun kaupunki/Työvoiman palvelukeskus sekä työllistävät yhdistykset. Lisäksi hanke toimii kiinteässä yhteistyössä muiden välityömarkkinatoimijoiden kanssa ja tekee yritysysteistyötä.

### Hankkeen kesto

Hanke on alkanut vuonna 2005 ja rahoitusta on saatu aina vuosittain. Hankehakemus on tehty nyt ELY-keskukseen ajalle 1.1.2014 - 31.12.2016.

## HANKKEEN TYÖLLISTÄMISVALMIUKSIA EDISTÄVÄT PALVELUT ERITTELE PALVELUKESKUKSEN JA TE-TOIMISTON KANSSA SOVITUT ASIAT

### Hankkeen kohderyhmä

Hankkeen kohderyhmänä ovat vähintään 500 päivää työttömyysetuutta työttömyyden perusteella saaneet ja muut avoimilta markkinoilta pitkään poissaolleet, mutta mahdollisuuksien mukaan myös alle 30-vuotiaat nuoret ja maahanmuuttajat.

### Hankkeen tuottamat työllistymisvalmiuksia edistävät palvelut ja niiden järjestäminen

Hanke tarjoaa työmarkkinavalmiuksia parantavina palveluina alkuohjausta sekä työ- ja työkokeilupaikkoja järjestökentältä. Työllistyneiden jatkotyöllistymisen tukemiseksi hanke tarjoaa henkilökohtaista ohjausta ja koulutuksia sekä tekee jatkotyöllistymistavoitetta tukevaa yritysysteistyötä.

### Suunnitelmat asiakkaiden hankinnassa

TE-toimisto ohjaa asiakkaita hankkeeseen työtarjousten muodossa ja asiakaslähtöisesti. Asiakkaat voivat hakeutua hankkeeseen myös omaehtoisesti tai toisten välityömarkkinatoimijoiden kautta.

## HANKKEEN TAVOITTEET

*Liitteenä: Työllisty järjestöön -hankekuvaus liitteineen vuodelle 2014*

### **Laadulliset tavoitteet**

Hankkeen laadullisena tavoitteena on tarjota työ- ja työkokeilupaikkoja sekä alkuohjausta, jotka parantavat pitkään työttömänä olleiden työmarkkinavalmiuksia. Hanke tarjoaa myös henkilökohtaista ohjausta työllistymisen tueksi. Ohjaukseen voi kuulua myös työllistymistä tukevaa lyhytkestoista koulutusta sekä yritysyhteistyön tuomia mahdollisuuksia jatkotyöllistymiseen. Hanke toimii kiinteässä yhteistyössä TE-toimiston kanssa.

### **Määrälliset tavoitteet**

Hankkeen kautta työllistyy yhdistyksiin tai järjestöihin vähintään 50 henkilöä ja 100 henkilöä saa alkuohjausta. Työ- tai työkokeilujakson jälkeen ainakin puolet on työssä tai ei ainakaan työttömänä ja 10 % on työllistynyt avoimille työmarkkinoille.

### **Asiakastoimenpiteiden vaikutukset**

Laadullisten ja määrällisten tavoitteiden lisäksi hankejakson toivotaan kokonaisuutena hyödyttävän asiakasta eri tavoin. Hankkeen oman laatukselyn perusteella voidaan jatkossakin ajatella, että hankkeen aikainen työjakso kohentaa asiakkaan kokonaistilannetta paitsi työkokemuksena myös siten, että asiakkaan motivaatio hakea työtä kasvaa ja että hän osaa tunnistaa ja sanoittaa oman osaamisensa. Työjakso lisää myös asiakkaan tietoa työmarkkinoista, koulutusvaihtoehdoista, työnhausta sekä osaltaan myös työssä tarvittavissa ammatillisista tiedoista ja taidoista.

### **Omat asiakasseurantajärjestelmät**

*Liitteinä ELY-keskukseen maksujaksoittain menevä seurantalomake sekä hankkeen oma webropol-kysely. Liitteenä olevassa Hankekuvauksessa on mukana kuvaus ohjausprosessista sekä ohjaussuunnitelma –lomake.*

Hankkeessa seurataan

- asiakasmäärää, asiakaskunnan jakaumista, jatkotyöllistymistilannetta ja yritysyhteistyön toteutumista kolmen kuukauden välein
- yksilöllistä jatkotyöllistymistä heti työ- tai työkokeilujakson jälkeen, 3 kk jakson päättymisen jälkeen ja 6 kk jakson päättymisen jälkeen
- ns. muuta vaikuttavuutta hankejakson jälkeen lähetettävän henkilökohtaisen Webropol-kyselyn (liite) avulla.
- koulutusten tarkoituksenmukaisuutta sähköisellä palautteella heti koulutuksen jälkeen
- ohjaustyön laatua asiakaskohtaisesti tavoitesuunnitelman (hankesuunnitelman liitteenä) toteutumisena sekä hankkeen sisäisten tiimipalavereiden sekä ohjaajan reflektiivisen itsearvioinnin kautta. Ohjauskeskusteluissa asiakas arvioi omaa osaamistaan ja työnhakutaitojaan yhdessä ohjaajan kanssa.
- hankkeen toteutumista kokonaisuutena noin kolme kertaa vuodessa pidettävissä ohjausryhmän kokouksissa.

Kokonaisuutena hankkeen toimintatapana on kehittävä työote, jossa toimintaa arvioidaan ja korjataan jatkuvasti havaintojen sekä saatavan ja pyydetävän palautteen avulla.

## HANKKEEN RAHOITUSSUUNNITELMA

<b>Hankkeen kokonaiskustannukset yhteensä 134 460 €</b>		
<b>Vuodelle 2014</b>	<b>Yhteensä 134 460 €</b>	<b>Turun kaupungin osuus 10 810 € 8,0 %</b>
<b>Hankkeen kokonaiskustannukset vuonna 2014 €</b> <b>Turun kaupungin osuus 10 810 € (8,0 %)</b>		
<b>Mistä haettu rahoitusta vuodelle 2014 (ohjelma, rahasto, rahoittaja)</b>	<b>Haettu rahoitus €</b>	<b>Osuus %</b>
<b>Turun kaupunki</b>	<b>10 810 €</b>	<b>8,0 %</b>
Varsinais-Suomen ELY-keskus	123 650 €	92 %
	€	%
	€	%
<b>Yhteensä</b>	<b>134 460 €</b>	<b>100 %</b>
<b>Kaupungin ulkopuolinen rahoitus:</b>		
<b>Kartoitettu</b> €	<b>Neuvoteltu</b> €	<b>Varattu</b> €
Haettu 123 650 € (vuodelle 2014 ELY)	Myönnetty	€

### Liitteet

1. Hankerahoitushakemuksen ohje
2. Hankkeen analyysi (hakija täyttää itse hakemuksen liitteeksi)
3. Hankkeen arviointi (tiedoksi hakijalle, arviointitiimi täyttää hakemuksen käsittelyssä)
4. Hankeraportti (tiedoksi, myöhemmin projektin kuluessa täytettäväksi)